

ZMLUVA NA DODANIE TOVARU č. VZ 26/2019

ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ: Archeologický ústav Slovenskej akadémie vied
so sídlom: Akademická 2, 949 21 Nitra
zastúpenie: doc. PhDr. Matej Ruttkay, CSc.
IČO : 00166723
DIČ: 2021246656
IČ DPH: SK 2021246656
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu : SK04 8180 0000 0070 0000 5591

Štátna rozpočtová organizácia zriadená v roku 1953, aktuálna zriaďovacia listina č. 494/G/12/2008 zo dňa 31.07.2008, vydaná na základe uznesenia P SAV č. 1130, zo dňa 22.07.2008.

2. Dodávateľ: Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a.s. (ŠEVT a.s.)
sídlo: Plynárenská 6, 821 09 Bratislava
zastúpenie: Ing. František Krajča, CSc., člen predstavenstva
IČO: 31 331 131
DIČ: 2020295860
IČ DPH: SK2020295860
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, Vložka číslo: 464/B
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
Číslo účtu: SK58 1111 0000 0010 2599 6005
SWIFT: UNCRSKBX

ČI. I. PREDMET ZMLUVY

- 1.1. Predmetom zmluvy je dodanie kancelárskeho materiálu, tak ako je uvedené v cenovej ponuke zo dňa 13.11.2019, ktorá je prílohou tejto zmluvy. Všetky služby súvisiace s dodávkou predmetu zmluvy vrátane dovozu sú zahrnuté v cene určenej touto zmluvou.

ČI. II. ČAS PLNENIA A PODMIENKY PLNENIA

- 2.1. Dodávateľ sa zaväzuje na vlastné náklady dodať objednávateľovi predmet plnenia v príslušnom rozsahu v termíne do 31.12.2019. Dodanie sa uskutoční v prevádzkovom čase objednávateľa do miesta sídla objednávateľa. Dodávateľ najmenej 1 pracovný deň pred plánovaním dodaním predmetu zmluvy oznámi objednávateľovi svoju pripravenosť plniť.
- 2.2. Dodávateľ zodpovedá za dodržanie termínu dodávky.

ČI III. CENA

- 3.1. Cena za dodanie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov a predstavuje:

Cena bez DPH: 13.037,35 EUR (slovom: Trinásťtisíctridsaťsedem 35/100 EUR)

DPH 20%: 2.607,47 EUR (slovom: Dvetisícšesťstosedem 47/100 EUR)

Celková cena s DPH: 15.644,82 EUR (slovom: Pätnásťtisícšesťstoštyridsaťštyri 82/100 EUR)

ČI. IV. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 4.1. Objednávateľ neposkytuje zálohovú platbu.
- 4.2. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť cenu na základe doručenej faktúry. Splatnosť tejto faktúry je 14 dní odo dňa doručenia objednávateľovi. Objednávateľ uhradí faktúru prevodom na účet dodávateľa uvedený na faktúre. Za deň úhrady sa považuje odpísanie finančnej čiastky z účtu objednávateľa v prospech účtu dodávateľa.
- 4.3. Dodávateľ je oprávnený vystaviť faktúru až po podpísaní dodacieho listu objednávateľom.
- 4.4. Dodávateľ sa zaväzuje priložiť k faktúre dodacie listy potvrdené povereným zástupcom objednávateľa.
- 4.5. Faktúra musí mať náležitosti daňového dokladu.
- 4.6. Dodaný predmet plnenia sa stáva majetkom objednávateľa dňom uhradenia jeho kúpnej ceny určenej v čl. III. tejto zmluvy.
- 4.7. Nebezpečenstvo škody na predmete zmluvy prechádza na objednávateľa okamihom prevzatia predmetu zmluvy, jeho príslušenstva alebo súčastí.

ČI. V. ZÁRUČNÁ DOBA

- 5.1. Dodávateľ zodpovedá za kvalitu predmetu zmluvy podľa všeobecne záväzných platných právnych predpisov a v zmysle tejto zmluvy.
- 5.2. Dodávateľ je povinný dodať predmet zmluvy, alebo jeho časť, v záručnej dobe, a to minimálne 1 rok pred koncom záručnej doby.
- 5.3. V prípade, ak bude dodaný predmet zmluvy, alebo jeho časť, po záručnej dobe, dodávateľ je povinný vymeniť tento predmet zmluvy, alebo jeho časť, za nový, t.j. v záručnej dobe minimálne 1 rok pred koncom záručnej doby.
- 5.4. V prípade, ak bude dodaný predmet zmluvy, alebo jeho časť, v záručnej dobe a napriek tomu nebude plne použiteľný, dodávateľ je povinný vymeniť reklamovaný predmet zmluvy, alebo jeho časť, za nový, t.j. v záručnej dobe minimálne 1 rok pred koncom záručnej doby.

Čl. VI. SANKCIE

- 6.1. V prípade nedodržania termínu dodania predmetu tejto zmluvy je dodávateľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu 0,05 % zo zmluvnej ceny dodávky za každý deň omeškania. Po 14 dňoch omeškania dodávateľa s dodaním predmetu zmluvy alebo jeho časti je objednávateľ oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť.
- 6.2. V prípade omeškania s platbou objednávateľ uhradí úrok z omeškania 0,05 % zo zmluvnej ceny dodávky za každý deň omeškania.
- 6.3. V prípade nedodržania ustanovenia čl. V., dodávateľ uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu 0,1 % z ceny zariadenia v poruche (vrátane DPH) za každý začatý deň omeškania s odstránením poruchy.
- 6.4. Sankčné faktúry majú splatnosť 14 dní odo dňa doručenia faktúry.

Čl. VII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 7.1. Táto zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po 2 vyhotovenia.
- 7.2. Meniť alebo dopĺňať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné ak budú riadne potvrdené a podpísané štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
- 7.3. Dodatky musia byť vyhotovené v rovnakom počte ako táto zmluva.
- 7.4. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
- 7.5. Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s ustanovením §47a ods.1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v úplnom znení.
- 7.6. Zmluvné strany vyhlasujú, že svoju vôľu v tejto zmluve prejavili slobodne a vážne, určite a zrozumiteľne s jej obsahom po prečítaní súhlasia a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpisujú.

Dodávateľ:

Objednávateľ:

V Bratislave, dňa:

V Nitre, dňa:

Ing. František Krajča, CSc.
člen predstavenstva ŠEVT a.s.

doc. PhDr. Matej Ruttkay, CSc.
riaditeľ AÚ SAV



	Názov tovaru obstarávateľa	MJ	Množs tvo	Cena MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH
1.	Alobal 150m šírka 45cm, hrúbka min. 11 my	Ks	22	13,7800	303,16
2.	Archív. Box EMBA A4, š. chrbta 110 mm	Ks	31	0,6005	18,62
3.	Archív. Box EMBA A4, š. chrbta 50 mm	Ks	39	0,6175	24,08
4.	Archív. Box EMBA A4, š. chrbta 75 mm	Ks	39	0,7306	28,49
5.	Batérie AA 4ks, min. 2800mAh nabíjacia	Ks	16	18,6960	299,14
6.	Batérie mikrotušková nabíjacia 8ks 1500mAh	Ks	10	6,7440	67,44
7.	Batéria alkalická - Duracell Turbo Max 9V, 1 ks v bal.	Ks	23	2,4375	56,06
8.	Nabíjačka na batérie	Ks	2	24,8750	49,75
9.	Blok pozn. s kovovou špirálou po výške A4/80/linajkový	Ks	19	1,3185	25,05
10.	Blok pozn. s kovovou špirálou po výške A5/80/linajkový	Ks	28	0,8690	24,33
11.	Blok pozn. s kovovou špirálou po výške A4/50/linajkový	Ks	3	1,1229	3,37
12.	Blok pozn. s kovovou špirálou po výške A5/50/linajkový	Ks	1	0,4900	0,49
13.	Blok pozn. s kovovou špirálou po výške A4/80/čistý	Ks	2	1,2902	2,58
14.	Blok pozn. s kovovou špirálou po výške A5/80/čistý	Ks	2	0,8667	1,73
15.	Blok pozn. s kovovou špirálou po výške B5/100/linajkový	Ks	2	2,6208	5,24
16.	Samolepiace záložky 12x50/5	Ks	53	0,5568	29,51
17.	Samolepiace záložky farebné 20x50	Ks	42	0,5655	23,75
18.	Samolepiace záložky 3M Post-it®, úzke, 12x44 mm, 4 farby x 35 listov	Ks	7	4,4281	31,00
19.	Blok samolep. 38x51 ONIX	Ks	61	0,2552	15,57
20.	Blok samolep. 75x75 ružový	Ks	39	0,1807	7,05
21.	Blok samolep. 75x75 oranžový	Ks	47	0,1807	8,49
22.	Blok samolep. 75x75 zelený	Ks	56	0,1807	10,12
23.	Blok samolep. 75x75 žltý	Ks	80	0,1807	14,46

	Názov tovaru obstarávateľa	MJ	Množstvo	Cena MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH
24.	Kocka biela lepená 9x9x3,5 cm	Ks	46	0,4725	21,74
25.	CD-R Extra Protection 700MB	Ks	58	0,3350	19,43
26.	CD-R Extra protection, 700 MB, 52x, vo valci 25 ks	Bal	26	5,4000	140,40
27.	DVD-R 4,7 GB 16x slim v obale	Ks	144	0,4925	70,92
28.	DVD+R 4,7 GB, 16x, vo valci 25 ks	Bal	34	6,0750	206,55
29.	DVD-RW 4,7 GB 16x slim v obale	Ks	35	1,1825	41,39
30.	Ceruzka 17031 HB	Ks	198	0,0421	8,34
31.	Farbičky školské-24farebné	Bal	27	3,1340	84,62
32.	Ceruzka Mechanická Pentel Energize-X PL105-K, 0,5 mm, zelená	Ks	13	0,9107	11,84
33.	Ceruzka Mechanická Pentel 0,3mm	Ks	7	1,2868	9,01
34.	Ceruzka Mechanická Pentel 0,3mm vysokej kvality	Ks	13	2,3928	31,11
35.	Ceruzka Mechanická Pentel 0,5mm	Ks	8	0,2643	2,11
36.	Ceruzka Mechanická Rotring 0,5mm - vysokej kvality	Ks	49	3,2803	160,73
37.	Ceruzka Mechanická Pentel 0,7mm	Ks	8	0,2643	2,11
38.	Ceruzka Mechanická Versatilka KOH-I	Ks	27	1,9472	52,57
39.	Dierovač - klasický	Ks	12	1,4985	17,98
40.	Dierovač dvojité 300 kovový	Ks	2	6,3918	12,78
41.	Dierovač - veľký -A4	Ks	4	10,4300	41,72
42.	Doska spisová so šnúrkami A3 - jednofarebná	Ks	20	1,1340	22,68
43.	Doska spisová so šnúrkami A4 nepoťahovaná	Ks	245	0,2900	71,05
44.	Etikety 52,5x21,2 mm biele, 100 hárkov	Bal	8	4,8320	38,66
45.	Etikety 70x36 mm biele, 100 hárkov	Bal	9	4,8320	43,49
46.	Etikety 70x42,3 mm biele, 100 hárkov	Bal	3	4,8320	14,50
47.	Etikety 210x297 mm biele, 100 hárkov	Bal	6	4,8320	28,99
48.	Etikety 105x297 mm biele, 100 hárkov	Bal	9	4,7680	42,91

	Názov tovaru obstarávateľa	MJ	Množstvo	Cena MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH
49.	Etikety lepiace na CD	Bal	6	4,8320	28,99
50.	Euroobal A3 hladký po výške 50 µm	Bal	5	28,0800	140,40
51.	Euroobal A4 hladký 50 µm	Bal	72	2,0124	144,89
52.	Euroobal A4 rastrovaný 50 µm	Bal	22	1,2915	28,41
53.	Euroobal A4+ rastrovaný extra široký, 100 µm	Ks	2150	0,0470	101,05
54.	Euroobal A5 hladký 50 µm	Bal	8	1,6240	12,99
55.	Bočné lišty na 25 listov	Bal	54	0,9656	52,14
56.	Bočné lišty na 100 listov	Bal	55	1,1003	60,52
57.	Obálka PVC na hrebeňovú väzbu A4, bal. 25 ks číre (nefarebné)	Bal	42	1,2086	50,76
58.	Obálka PVC na hrebeňovú väzbu A4 (tvrdá spodná strana), bal. 25 ks	Bal	51	1,3894	70,86
59.	Fólia na xerox A4-100/ks	Bal	4	11,5548	46,22
60.	Guma kancelárska	Ks	31	0,1954	6,06
61.	Guma Maped Ethnic	Ks	13	0,5880	7,64
62.	Guma Pentel Hi-Polymer Ain ZEAH06A, čierna	Ks	5	0,2835	1,42
63.	Hrebeňová väzba 8mm	Bal	23	0,3638	8,37
64.	Hrebeňová väzba 12,5mm	Bal	22	0,6098	13,42
65.	Hrebeňová väzba 25mm	Bal	22	1,7882	39,34
66.	Hrebeňová väzba 45mm	Bal	19	2,3760	45,14
67.	Laminovacie fólie 54x86mm	Bal	2	0,6380	1,28
68.	Laminovacie fólie A3	Bal	2	13,5720	27,14
69.	Laminovacie fólie A4	Bal	7	6,7928	47,55
70.	Lepiaca páska nepriesvitná š.38mm x min. 66m	Ks	25	0,4200	10,50
71.	Lepiaca páska nepriesvitná š.48mm x min. 66m	Ks	41	0,4564	18,71
72.	Lepiaca páska priesvitná š.19mm x min. 60m	Ks	17	0,3360	5,71
73.	Lepiaca páska priesvitná š. 38mm x min. 66m	Ks	61	0,4200	25,62

	Názov tovaru obstarávateľa	MJ	Množstvo	Cena MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH
74.	Lepiaca páska priesvitná š. 48mm x min. 66m	Ks	46	0,4564	20,99
75.	Lepiaca páska 19mm x 33m, 4 ks	Bal	32	0,6734	21,55
76.	Lepiaca páska - červená 19 mm x33 m, zn. APLI	KS	4	0,7840	3,14
77.	Lepiaca páska obojstranná	Ks	23	0,4200	9,66
78.	Lepiaca páska maliarska papierová 3cm	Ks	40	0,9380	37,52
79.	Lepiaca tyčinka K-I-N 20g	Ks	58	0,1980	11,48
80.	Lepiaca tyčinka K-I-N 40g	Ks	48	0,3420	16,42
81.	Lepidlo DUVILAX BD-20 5kg	Ks	11	11,2667	123,93
82.	Lepidlo DUVILAX BD-20 1kg	Ks	17	2,3833	40,52
83.	Lepidlo DUVILAX LS-50 1kg	Ks	22	2,7083	59,58
84.	Lepidlo disperzné 120ml.	Ks	23	0,6450	14,84
85.	Lepidlo kanagon	Ks	10	0,8505	8,51
86.	Lupa coil číta. 6x12	Ks	7	0,4350	3,05
87.	Register kartónový, „klasic“, 1/3 A4, 100 ks	Bal	14	1,5204	21,29
88.	Register kartónový Esselte Economy, A4, 12-farebný	Bal	9	1,0381	9,34
89.	Dvojhárky linajkové, bal. 20 ks	Bal	10	0,4640	4,64
90.	Mapa odkladacia bez chlopní A4 červená	Ks	40	0,1874	7,50
91.	Mapa odkladacia bez chlopní A4 fialová	Ks	25	0,1874	4,69
92.	Mapa odkladacia bez chlopní A4 modrá	Ks	35	0,1874	6,56
93.	Mapa odkladacia bez chlopní A4 oranžová	Ks	25	0,1874	4,69
94.	Mapa odkladacia bez chlopní A4 zelená	Ks	35	0,1874	6,56
95.	Mapa odkladacia bez chlopní A4 žltá	Ks	25	0,1874	4,69
96.	Rýchloviazač A4 PP biely	Ks	142	0,1165	16,54
97.	Rýchloviazač A4 PP červený	Ks	131	0,1165	15,26
98.	Rýchloviazač A4 PP modrý	Ks	133	0,1165	15,49

	Názov tovaru obstarávateľa	MJ	Množs tvo	Cena MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH
99.	Rýchloviazač A4 PP žltý	Ks	91	0,1165	10,60
100.	Rýchloviazač nezávesný classic fialový	Ks	12	0,1932	2,32
101.	Rýchloviazač nezávesný classic modrý	Ks	10	0,1932	1,93
102.	Rýchloviazač nezávesný classic oranžový	Ks	2	0,1932	0,39
103.	Rýchloviazač nezávesný classic žltý	Ks	2	0,1932	0,39
104.	Rýchloviazač závesný celý, kartón červený	Ks	30	0,1355	4,07
105.	Rýchloviazač závesný celý, kartón fialový	Ks	35	0,1355	4,74
106.	Rýchloviazač závesný celý, kartón modrý	Ks	30	0,1355	4,07
107.	Rýchloviazač závesný celý, kartón oranžový	Ks	30	0,1355	4,07
108.	Rýchloviazač závesný celý, kartón zelený	Ks	30	0,1355	4,07
109.	Rýchloviazač závesný celý, kartón žltý	Ks	35	0,1355	4,74
110.	Mapa odkladacia s chlopňami A4 červená	Ks	25	0,1157	2,89
111.	Mapa odkladacia s chlopňami A4 fialová	Ks	91	0,1157	10,53
112.	Mapa odkladacia s chlopňami A4 modrá	Ks	39	0,1157	4,51
113.	Mapa odkladacia s chlopňami A4 oranžová	Ks	5	0,1157	0,58
114.	Mapa odkladacia s chlopňami A4 zelená	Ks	18	0,1157	2,08
115.	Mapa odkladacia s chlopňami A4 žltá	Ks	50	0,1157	5,79
116.	Mapa odkladacia s chlopňami a gumičkami A4 prešpánová červená	Ks	56	0,3887	21,77
117.	Mapa odkladacia s chlopňami a gumičkami A4 prešpánová fialová	Ks	29	0,3887	11,27
118.	Mapa odkladacia s chlopňami a gumičkami A4 prešpánová zelená	Ks	68	0,3887	26,43
119.	Mapa odkladacia s chlopňami a gumičkami A4 prešpánová žltá	Ks	43	0,3887	16,71
120.	Mapa odkladacia s chlopňami a gumičkami A4 plastová	Ks	92	0,6902	63,50
121.	Mapa odkladacia s gumičkou A3, chlopňová	Ks	10	2,8843	28,84
122.	Náhradný hrot do tech. pera Rotring 0,13mm	Ks	18	16,9200	304,56
123.	Náhradný hrot do tech. pera Rotring 0,18mm	Ks	27	16,9200	456,84

	Názov tovaru obstarávateľa	MJ	Množs tvo	Cena MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH
124.	Náhradný hrot do tech. pera Rotring 0,25mm	Ks	32	12,6960	406,27
125.	Náhradný hrot do tech. pera Rotring 0,35mm	Ks	32	12,3000	393,60
126.	Náhradný hrot do tech. pera Rotring 0,50mm	Ks	11	12,3000	135,30
127.	Rotringové pero technické-súprava: Rapidograph set - 0,25mm, 0,35mm, 0,5mm, 0,7mm College Set 4	Ks	9	45,6090	410,48
128.	Dámske pierka - tenké	Ks	71	0,3542	25,15
129.	Násadka na pierka	Ks	21	0,2419	5,08
130.	Kružidlo 170mm	Ks	3	2,8336	8,50
131.	Kružidlo celokovové	Ks	1	1,0623	1,06
132.	Tuhy do kružidla	Bal	1	0,3900	0,39
133.	Náplň/bombička Parker modrá 5ks/bal	Bal	1	2,4750	2,48
134.	Náplň/tuha Parker modrá	Ks	15	3,8528	57,79
135.	Náplň do pera modrá 3ks/bal	Bal	25	0,1293	3,23
136.	Náplň do versatilky KOH-I-NOOR	Bal	9	1,3968	12,57
137.	Nožík orezávací 18mm	Ks	2	0,2824	0,56
138.	Nožík orezávací - čepeľ 18mm 10ks	Bal	2	0,3107	0,62
139.	Nožnice kancelárske 25,5 cm	Ks	16	1,3459	21,53
140.	Nožnice kancelárske krátke 15,5 cm	Ks	13	0,4050	5,27
141.	Obal A4 so štipcom	Ks	26	0,8933	23,23
142.	Obal na CD pp slim box čierny po 10 ks	Ks	20	0,3640	7,28
143.	Obal na CD PVC	Ks	15	0,4290	6,44
144.	Obal PVC-L A4 pevný	Ks	130	0,2660	34,58
145.	Obal plastový na mapy a plány (valec)	Ks	6	9,8171	58,90
146.	Obal plastový priesvitný - taška A4	Ks	97	0,2206	21,40
147.	Obálka DL s okienkom samolepiaca 220x110 mm	Bal	1	14,0505	14,05
148.	Obálka B6 s doručenkou „Do vlastných rúk bez opakovaného doručenia“, 100 ks	Bal	20	2,2896	45,79

	Názov tovaru obstarávateľa	MJ	Množs tvo	Cena MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH
149.	Obálka C5 s doručenkou „Do vlastných rúk bez opakovaného doručenia“, 100 ks	Bal	20	3,4597	69,19
150.	Obálky s X dnom obyčajné/50 ks	Bal	30	6,2465	187,40
151.	Obálky zásielkové A4+ z hladkej lepenky 500-550g, hrúbka 10mm 100ks bal.	Bal	4	10,3675	41,47
152.	Obálky zásielkové A5+ z hladkej lepenky 500-550g, hrúbka 10mm 100ks Bal.	Bal	4	6,6700	26,68
153.	Obálka na poistený list plastová C4 (295x400)	Ks	20	0,4760	9,52
154.	Opravná páska 50mm-6m-biela	Ks	37	0,4954	18,33
155.	Opravný lak KOH-I-NOOR vodový	Ks	15	0,3205	4,81
156.	Papier - Fotopapier Canon A4 Hrúbka: 0,27 mm Hmotnosť: 275g Balenie: 20 hárkov, Canon 2311B019	Bal	1	9,2750	9,28
157.	Papier kancelársky A3 80g, 500 listov	Bal	19	5,7615	109,47
158.	Papier kancelársky A3 100g, 500 listov	Bal	1	12,4933	12,49
159.	Papier kopírovací XEROX Colotech+ A3 250g, 250 hárkov	Bal	1	16,7570	16,76
160.	Papier kancelársky A4 80g, 500 listov	Bal	541	2,4898	1346,98
161.	Papier Color Copy A4/100g 500 listov	Bal	22	6,1525	135,36
162.	Papier kancelársky A4 120g, 250 listov-IQ PREMIUM	Bal	17	4,8070	81,72
163.	Papier Viacfarebný A4 250 listov	Bal	8	4,2895	34,32
164.	Papier Schoellershammer A2 250g 25ks/bal	Bal	1	29,3930	29,39
165.	Papier - tvrdé výkresy A4 190g/200ks	Bal	19	3,7706	71,64
166.	Papier - tvrdé výkresy A3 190g/200ks	Bal	4	7,5411	30,16
167.	Papier - Pauzák 150g A3-100ks/bal	Bal	11	16,7400	184,14
168.	Papier - Pauzák 150g A4-100ks/bal	Bal	13	8,3700	108,81
169.	Pečiatka Dátumovka Colop Mini dater S 160/03, čierna poduška	Ks	6	5,7528	34,52
170.	Pečiatková farba Donau modrá, 30 ml	Ks	6	0,4350	2,61
171.	Pečiatková farba Donau červená, 30 ml	Ks	4	0,4350	1,74
172.	Pečiatková poduška náhradná do pečiatky Trodat printy 4912 čierna	Ks	5	2,8700	14,35
173.	Pero AEV 0701 mix guľičkové	Ks	80	0,1536	12,29

	Názov tovaru obstarávateľa	MJ	Množs tvo	Cena MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH
174.	Pero AEV 2580 guľičkové	Ks	172	0,7356	126,52
175.	Pero gelové červené	Ks	16	0,4649	7,44
176.	Pero jednor. Obyčajné červené	Ks	21	0,0640	1,34
177.	Pero jednor. Obyčajné čierne	Ks	16	0,0620	0,99
178.	Pero jednor. Obyčajné modré	Ks	53	0,0674	3,57
179.	Pero jednor. Obyčajné zelené	Ks	16	0,0676	1,08
180.	Plastelína 12 farieb	Ks	5	0,7560	3,78
181.	Popisovač STABILO Point 88 - sada 10ks	Bal	7	5,0400	35,28
182.	Popisovač STABILO Point 88-41, liner, 0,4 mm, tmavomodrý	Ks	6	0,4900	2,94
183.	Centropen sada 4 farebná, 2 mm	Ks	35	1,6986	59,45
184.	Popisovač na CD farebný-4 farby v obale	Bal	26	1,6875	43,88
185.	Popisovač Staedtler Fineliner triplus, 0,3 mm, sada 4 ks	Ks	15	0,3105	4,66
186.	Fixky permanent farebné sada 4 farby, 1 mm	Bal	6	0,9032	5,42
187.	Popisovač na CD čierna 0,6mm	Ks	53	0,4401	23,33
188.	Popisovač permanentný 0,7mm-červený	Ks	1	0,3915	0,39
189.	Popisovač permanentný 0,7mm-čierny	Ks	50	0,3915	19,58
190.	Popisovač permanentný 0,7mm-modrý	Ks	1	0,3915	0,39
191.	Poradač 4-krúžkový 5cm A3 po výške	Ks	5	5,8125	29,06
192.	Poradač A4 lamino 5 modrý pákový	Ks	70	1,0830	75,81
193.	Poradač A4 lamino 5cm biely pákový	Ks	59	1,0829	63,89
194.	Poradač A4 lamino 5cm oranžová pákový	Ks	34	1,0830	36,82
195.	Poradač A4 lamino 5cm čierny pákový	Ks	11	1,0830	11,91
196.	Poradač A4 lamino 7,5cm modrý pákový	Ks	105	0,9252	97,15
197.	Poradač A4 lamino 7,5cm čierny pákový	Ks	92	1,0829	99,63
198.	Poradač A4 pákový Donau modrý celokarton 5cm	Ks	33	0,8461	27,92

	Názov tovaru obstarávateľa	MJ	Množs tvo	Cena MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH
199.	Poradač A4 páková Donau mramor. Celokarton 7,5cm	Ks	60	0,9284	55,70
200.	Stojan na spisy A4 papierový	Ks	75	0,4640	34,80
201.	Stojan na spisy A4, kartónový, šírka chrbta 11 cm	Ks	54	0,6007	32,44
202.	Stojan na spisy A4, kartónový, šírka chrbta 8 cm	Ks	32	0,5796	18,55
203.	Pravítko 30cm Koh-i-noor	Ks	17	0,1582	2,69
204.	Pravítko 40cm Koh-i-noor	Ks	9	0,4148	3,73
205.	Pravítko - Trojuholník rovnoramenný s uhlomerom	Ks	10	0,5118	5,12
206.	Pravítko - Trojuholník rovnoramenný s ryskou	Ks	33	0,2566	8,47
207.	Profilovacia šablona ocelová - hrebeň na kreslenie	Ks	9	6,1143	55,03
208.	Rezačka papiera A3	Ks	4	56,0404	224,16
209.	Rezačka REXEL SmartCut A4	Ks	1	9,5688	9,57
210.	Spony do zošívачky 24/6 po 1000ks	Bal	101	0,1540	15,55
211.	Sponky kancelárske 28mm 100ks farebné	Ks	21	0,2051	4,31
212.	Sponky kancelárske 33mm 100 ks	Ks	33	0,1651	5,45
213.	Sponky kancelárske 50mm 100 ks	Ks	25	0,4494	11,24
214.	Klipy Binder 19 mm, 12 ks	Bal	29	0,2360	6,84
215.	Klipy Binder farebné, 19 mm, 12 ks, mix farieb	Bal	29	0,3265	9,47
216.	Pripínáčky priehľadné 100ks	Bal	15	2,6600	39,90
217.	Pripínáčky 015, 100 ks	Bal	11	0,2520	2,77
218.	Stojan na perá drôtený čierny	Ks	15	0,5980	8,97
219.	Stojan na poznákovú kocku a vizitky drôtený, 160 x 95 x 38 mm, čierny	Ks	11	0,9126	10,04
220.	Stojan na spony malý drôtený, 80 x 30 mm, čierny	Ks	8	0,6214	4,97
221.	Strúhadlo	Ks	12	0,0398	0,48
222.	Strúhadlo dvojité kovové	Ks	19	0,1970	3,74
223.	Strúhadlo kovové	Ks	1	0,1381	0,14

	Názov tovaru obstarávateľa	MJ	Množs tvo	Cena MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH
224.	Strúhadlo stolné	Ks	9	3,5072	31,56
225.	Štetec gulatý č.2	Ks	13	0,2114	2,75
226.	Štetec gulatý č.6	Ks	12	0,2632	3,16
227.	Štetec gulatý č.8	Ks	12	0,3080	3,70
228.	Štetec gulatý č.10	Ks	13	0,3626	4,71
229.	Štetec gulatý č.12	Ks	13	0,4298	5,59
230.	Štetec plochý č.4	Ks	20	0,2058	4,12
231.	Štetec plochý č.8	Ks	20	0,2338	4,68
232.	Štetec plochý č.10	Ks	22	0,2674	5,88
233.	Štetec plochý č.12	Ks	17	0,3108	5,28
234.	Štetec plochý č.20	Ks	19	1,1575	21,99
235.	Štetec plochý č.30	Ks	18	1,2875	23,18
236.	Štetec plochý č.40	Ks	18	1,3785	24,81
237.	Tabuľa magnetická biela	Ks	2	8,3227	16,65
238.	Diár denný A5 na rok 2020	Ks	24	2,0800	49,92
239.	Kalendár pracovný 2020	Ks	174	0,8505	147,99
240.	Kalendár nástenný na rok 2020 3-mesačný štandard modrý – so slovenskými menami SK	Ks	20	2,2475	44,95
241.	Kniha došlých a odoslaných faktúr	Ks	4	0,7923	3,17
242.	Kniha došlej a odoslanej pošty	Ks	5	3,5155	17,58
243.	Kniha príchodov a odchodov zošit 50 listov	Ks	7	0,5600	3,92
244.	Kniha - Stavebný denník	Ks	69	2,5307	174,62
245.	Kniha Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy	Ks	2	1,3913	2,78
246.	Tlačivo Cestovný príkaz A4, blok	Ks	8	0,7451	5,96
247.	Tlačivo Cestovný príkaz A5, blok	Ks	10	0,4623	4,62
248.	Tlačivo Dovolenka A6, blok	Ks	16	0,3339	5,34

	Názov tovaru obstarávateľa	MJ	Množstvo	Cena MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH
249.	Tlačivo Pripustka A7, blok	Ks	17	0,2117	3,60
250.	Tlačivo Prijmový pokladničný doklad, blok 100ks	Ks	3	0,3804	1,14
251.	Tlačivo Výdavkový pokladničný doklad, blok 100ks	Ks	3	0,3409	1,02
252.	Tlačivo Žiadosť o pracovné voľno, blok	Ks	45	0,4550	20,48
253.	Tlačivo Žiadanka na prepravu A6 blok samoprepis	Ks	14	1,6250	22,75
254.	Tuhy 0,3 HB bal. 12ks	Bal	32	0,8059	25,79
255.	Tuha do mechanickej ceruzky Pentel C275, 2B, 0,5 mm, 40 ks	Ks	20	0,7454	14,91
256.	Tuš biely	Ks	43	0,6786	29,18
257.	Tuš čierny	Ks	43	0,5522	23,74
258.	Tuš kvalitný Rotring	Ks	36	4,3550	156,78
259.	Vlažec prstov Wetty	Ks	4	0,7290	2,92
260.	Vrecká kupecké papierové 0,5kg	Kg	75	1,8431	138,23
261.	Vrecká kupecké papierové 1kg	Kg	75	1,4950	112,13
262.	Vrecká kupecké papierové 2kg	Kg	75	1,4118	105,89
263.	Vrecká kupecké papierové 3kg	Kg	75	1,3975	104,81
264.	Vrecká kupecké papierové 5kg	Kg	75	1,9786	148,40
265.	Vrecká papierové 80x110mm bal. 100ks	Bal	37	0,5473	20,25
266.	Vrecká papierové 90x140mm bal. 100ks	Bal	45	0,4615	20,77
267.	Vrecká papierové 130x190mm bal. 100ks	Bal	32	0,6890	22,05
268.	Vrecká so samozvarom 4x6 cm	Bal	45	0,1547	6,96
269.	Vrecká so samozvarom 6x8 cm	Bal	42	0,3432	14,41
270.	Vrecká so samozvarom 7x10 cm	Bal	53	0,4602	24,39
271.	Vrecká so samozvarom 10x15 cm	Bal	52	0,5798	30,15
272.	Vrecká so samozvarom 12x17 cm	Bal	49	0,7995	39,18
273.	Vrecká so samozvarom 15x22 cm	Bal	42	1,2103	50,83

	Názov tovaru obstarávateľa	MJ	Množs tvo	Cena MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH
24.	Vrecká so samozvarom 20x30 cm	Bal	32	1,8785	60,11
25.	Vrecká so samozvarom 30x40 cm	Bal	28	4,0235	112,66
26.	Sáčky z bublinkovej fólie 250x300mm, po 100 ks	Ks	1300	0,0699	90,87
27.	Bublinková fólia - kotúč - š. 120cm, dl. 100m	Bal	1	13,3380	13,34
27.	Zošíť 544 A5 linajkový 40 listov	Ks	18	0,1950	3,51
27.	Zošíť 444 A4 linajkový 40 listov	Ks	17	0,4030	6,85
28.	Zošíť v tvrdej väzbe A4 linajkový 100 listov	Ks	33	1,4089	46,49
28.	Zošíť v tvrdej väzbe A5 linajkový 100 listov	Ks	31	0,9963	30,89
282.	Zošívačka 60mm 20 listov	Ks	18	1,2690	22,84
283.	Zošívačka dlhá kovová 300mm 10 listov	Ks	3	6,4870	19,46
284.	Zošívačka 163mm 50 listov	Ks	10	4,9950	49,95
285.	Zvýrazňovač MEMORY zelený	Ks	26	0,2594	6,74
286.	Zvýrazňovač MEMORY oranžový	Ks	49	0,2621	12,84
287.	Zvýrazňovač MEMORY žltý	Ks	38	0,2621	9,96
288.	Zvýrazňovač zelený široký	Ks	39	0,2115	8,25
289.	Zvýrazňovač žltý široký	Ks	47	0,2525	11,87
290.	Škatuľa na CD LEITZ Click-N-Store - A4, univerzálna, čierná	Ks	24	4,9585	119,00
291.	Zásuvka stolová Herlitz, šedá	Ks	31	1,2825	39,76
292.	Zásuvka stolová Herlitz transparentná, zelená	Ks	29	1,2825	37,19
293.	Novoročný pozdrav PF08 s jednofarebnou potlačou textu do 100 ks	Ks	20	1,9600	39,20
294.	Novoročný pozdrav PF09 s jednofarebnou potlačou textu do 100 ks	Ks	80	1,9600	156,80
					13037,35